- 1 -

２０２３年１１月２１日（火） 第１８回例会   並木苑

１．点鐘

２．国歌斉唱

我らの生業

３．ご来訪者紹介

  ＊2023 年４月-2024 年３月

米山記念奨学生
チャン ティ フエン チャンさん

- 2 -

４．会長報告

５．幹事報告

＊１１月２６日「ＲＬＩセミナー ＰａｒｔⅢ用ガイダンス」のご送付
ＲＬＩ推進委員会 田部井委員長より

＊国際ロータリー第２８４０地区 ２０２３～２０２４年度
インターアクト海外研修中止のご案内

保坂 ガバナー
河内 ＩＡ委員長（桐生西ＲＣ）より

６．来信報告

＊安中市心身障害児者父母の会クリスマス会の開催について（ご案内）

安中市心身障害児者父母の会 会長中島様より

７．出席報告

会員数６５名  基準数６４名  出席者３８名  出席率５９.３８％

- 3 -

８．委員長報告

９．会員卓話

茂木 正毅会員

- 4 -

10．点 鐘

「本日の昼食」